
ZARZĄDZENIE NR 227/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Żłobka Miejskiego „Maja” w Inowrocławiu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 12 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 i 568) zarządza się,  

co następuje:  

 

            § 1. Traci moc zarządzenie nr 78/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

15 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Żłobka Miejskiego 

„Maja” w Inowrocławiu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                    Prezydent 

                                                    Miasta Inowrocławia                                                       

 

            Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


